PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2014
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR E CADERNO DE

,.Q U E STÕ E 5

o Prefeito do Município de Águas da Prata, Estado de São Paulo, no uso de suas alril)uições legais, TORNA PÚBLICO

o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR E DOS CADERNOS DE QUESTões do Concurso Público
002/2014, conforme abaixo.

Art. 10 Fica relacionado abaixo o Gabarito Preliminar do Concurso Público 002/2014,

I • NíVEL FUNDAMENTAL
~~--~~,~~~--~~ -~-"-,- ---

Agente Comunitário de Saúde

17 i 18 19 i 20__-----L..:: __ ~ _
B C B O

13~1~

A O B C
12
A

Agente Escolar

,
02 03: 04 05 06 07 08 I 0901 10 11

"_8~~D_-_A~_":~_ ~~ _.~D~_A__~B~~C

B O A!e A e O

-~--~--~---.--~~.- -----~------_...,,~~"~.--~-_._-----~----_._----._-,
01 ~ 03104 05 06i07 ~j09 10 11 12 13 14 15 16 17 W 19 Wl

O A B C A A D B C 8 C B O
Serviços Gerais_____~_C~~~ _~ __._"~ __ ~ ~~_~_ ._. _

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 W 17
---~_~~ __ -------l-_ ~. ~~ _~ ~ __ ~ _ 18:19120i,

B O A C A C, O O A B C A A O B C B C B O
_----~----~~=.==_' ~,~ __ ===_'~~~'- i-_;~_ba_l~ha~d_o_r_B~r_a_ç_a_1'~~_- __"~'~~~~- -~-J
01 i 02 I 03 04 05 06 j ~~~ I~o -----=--=-_1213 14 15 j 16 I 17 .~'8__19_~
B O A e A C o O A B C A A O B C B C B i o

ti - NíVEL MÉDIO
--~- ----~~5- ------- -.--~ ------~----~-----

B A B
'., - 1

B C

16 I 1715
A

Escriturário
, T

~09 ~l--l~~j 13 I 14

A B O C O O A
EducadorfCuidador da Casa Abrigo---- .. -------

• 0-;-- 02 I ô;-T04-1;5 06T07
.~ 1 ' ~ ~ __
O A C B e B e

20
B

19
ABcB

16 ! 17 18
-~--:

A

15

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 W 17 18 ~lw
O A C B C B C A B O C O O A A B e B A B-,--~-,~~---~~--~--~----~----- -~------~--~~-

Inspetor de Alunos
-~~~~- --~--,' -'~---'._-~-~-.'"'----~------"'------"-'~-~'cn-o;;-~03 ! 04 J 05 06 07' 08 09 10 11 _~ 13 14 I

O A C B e B c A B O C O O A

111• NíVEL SUPERIOR

Advogado

01 02 ro~M 051~ 07108i~ W 11 12 U Mi15 16 17 W 19 20 21 ~-In 24125

ABOCDBACBDCOOBAOCABOCABDA
~-- ~----- -- --~-

Página 1 de 3.

--~ü ••• -----~

r
01
A

05 I 06 : 07

o B A

Arquiteto~---~~.~~~
08 09 10 11 I 12 13: 14 15 16 17 18119 20

.-----. _~ L _J '----~

C B O C O O B'A A C 8 O O
21122123
BA,e

Assistente Social
,

01 02 03 i 04 05 06 07 08 09 10 11 I 12 13 1~_~~__16C7

A B O C OiS A C g'O C O O B A O A
18 19 20 21 22 li: 24 25

CCOABCBC

Contador

01 02 03 04 05 06 07 08 09 110 11 12 13 14 15 16 i 17 18 19 20 21 1.~2I 23 24 25

ABDCDBACBDCDDBACADBDACBDC

Coordenador de eRAS

010203040506 07 08~10 11'12 13 14115 16[17 18119 20

_A__ B_ o ~?__. B.__ A_=_C B_'~D__ C~_D~_D B I A ~_~ C A 8

21122

o c
23 24 I,25

B B IA
,-1,

17 18 19 20 ~ 22 ,23 24) 25

B O B A eis o o A

Coordenador de Casa Abrigo

01 02 03 04 05 06 07 08 09110 11 12 13 14 I 15 16

.A B O C O B A C BiO C O O B A C-~-~--=~-~.~--
Dentista

01 02 ro M 05 06 07 08 09jW 11 U------~-~ ,
ABDCDBACBDCD

13 14 r 15 16r~_7

O B A O A,

18 f19 20 ~r222324- 25
BCDBCBAD

Enfermeiro Programa Saúde da Família

01 02
1
03 04 05 06 07 08 09!W 11 12 13 14115 16

1

17

ABDCDBACBDCDDBAAB

18,1920 21:22!23 241;;-
1 J

CDABCDAB

Engenheiro Civil

01 02: 031 04 05 I 06

ABDCDB

07080911011 12 13,

A C B: D C D D
16 17 18 19 20 21

CBCDCA

221 23 24 i 25
.L- ••. ,

A D C D----_._~-~

---~------~".

E--'~'21 22 23 24 25

CACDA

16 '17 18 119 20

BBDCC

Farmacêutico
---r

07 08 09!W 11 12 13 14 15

ACBDCDDI:3A

01 02103
1

04 05106

.--':;-B o c o B
Fisioterapeuta

01 02 03 04 05 06 07 08 09,10 l1iu 13 MI15 16 17 W 19 20,

A B D C DIB A C B D C D D B A C A A D C

2112223

B O C

-1-0-1-0-2-:-3-"'5-[-0-4-0-5'06 ~ 0--;-0-8--09--:-0'-"-'~-1-F-i O-1~_oa-~~t:!~-1-5-,~1-6--17--1-8-1-9---r -20===2=1=[=2=2=]==23===2=4=,=2=5='{~
ABDCDBACBDCDDBACDADACABDB

Médico Clínico Geral

2.:J 22 ~. 24 ' 25
ADCBBoCBCAABo

0510607 08 09 10 !1 12 13,14 15116 17~ 19! 20

DBACBDCID

01 02 03 04

IA B D C

Médico Técnico Medicina do Trabalho

01 02, 03 04 05 06 07 08 09 10 11 i 12 13 14 15 I 16 17 18, 19 20 21 22123 24 25, -~---- ----- ------ ---~--- ~-------
ABDCDBACBDCDDBAABCBCDDCAB

Página 2 de 3.

'f ,

e I A
Professor de Ensino Fundamental I

051::í07~~
'M M

11 12 17
A B I D I e DI B A e B D e D B

A B1D C D B A C S;D C O O B A A O B A C eis c o D

01

, ,
,

Professor de Ensino Fundamental 11- Educação Física
01 02 03 i 04 05; 06 7108 09 10 111'2 13_J,.14J 15 16 j2:? 18r;- 20 21 22 23 24' 25

e-T D
, -A BID e DIB A e B D , DI B I A e D B A A B D e A I B

Professor de Educação Infantil 11 1
rOl 02103104 05T061 071 08 I 09 I 10 11112113114115 16 j 17 '81'9120 21 22 23 241251
A B, Dle D B,AlelBID c j o ! o B I < e I D A I D I B A e,e B' D

Psicólogo

01 02 03104 05 06 07108 09 I 10 111'2 ,31,41,5' '61'7 18119'20 2122'23 2<125
'A B D e D B I A I e I B D e I D DIBIAIBiD elA I B B i e I e AID

Art. 2" Os Cadernos de Questões da Prova Objetiva estão disponíveis na "Área do Candidato".

Art, 3" Os candidatos interessados em manifestar recurso contra o Gabarito Preliminar ou o Caderno de Questões,

poderão fazê-lo através da "Área do Candidato", no link "Recurso contra o Gabarito Preliminar e o Caderno de
Questões",

I - Os recursos poderão ser interpostos das 08h até as 23h59min do dia 28/04/2015.

Art. 4" O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as disposições contrárias.

• -
/

SAMUELDA
Prefeito M

Águas da PratalSP, 27 de abril de 2015.

Página 3 de 3.

	00000001
	00000002
	00000003